
 
 

UCHWAŁA NR X/59/2025 
RADY GMINY STRACHÓWKA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Strachówka na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/51/2024 Rady Gminy  Strachówka z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Strachówka na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 89 781,01 zł do kwoty 26 400 772,58 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 89 781,01 zł do kwoty 18 095 914,26 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 212 675,87 zł do kwoty 26 986 073,96 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 212 675,87 zł do kwoty 17 122 001,43 zł; 

§ 2. 1. Określa się deficyt budżetu w wysokości  585 301,38 zł, który zostanie sfinansowany z przychodów  
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 380 730,38 zł, przychodów jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
204 571,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 720 629,38 zł  i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 135 328,00 zł. 

§ 3. Tabela Nr 1 - Plan dochodów Gminy Strachówka w 2025 roku - Zmiany w planie dochodów - stanowi 
Tabelę Nr 1 do uchwały. 

§ 4. Tabela Nr 2 - Plan wydatków Gminy Strachówka w 2025 roku -Zmiany w planie wydatków - stanowi 
Tabelę  Nr 2 do uchwały. 

§ 5. Tabela Nr 4 - Plan przychodów i rozchodów Gminy Strachówka 2025 roku -otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Tabela Nr 3 do uchwały. 

§ 6. Tabela Nr 7 – Plan  dochodów z tytułu wpływów  związanych z gromadzeniem opłat za odbiór 
odpadów komunalnych  oraz wydatków  związanych z gospodarowaniem odpadami i utrzymaniem czystości 
w Gminie Strachówka w 2025 roku  - otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 5701



§ 7. Tabela Nr  9 -  Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 roku - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z Tabelą Nr 5 do uchwały. 

§ 8. Tabela Nr 5 - Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy  Strachówka w 2025 roku - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 6 do uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków Gminy Strachówka z funduszu pomocy dotyczących realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa w 2025 roku zgodnie z Tabela Nr 7 do uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Strachówka. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Hanna Wronka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5701



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr X/59/2025 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 31 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Strachówka w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00 16 713,00 71 713,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00 16 713,00 71 713,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 713,00 16 713,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19,95 25,01 44,96 

 75495  Pozostała działalność 19,95 25,01 44,96 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19,95 25,01 44,96 

758   Różne rozliczenia 5 451 102,32 42 743,00 5 493 845,32 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 229,00 2 760,00 3 989,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 229,00 2 760,00 3 989,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 584 742,37 39 983,00 624 725,37 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 584 742,37 39 983,00 624 725,37 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 317,00 30 300,00 730 617,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 30 300,00 30 300,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 30 300,00 30 300,00 

Razem 26 310 991,57 89 781,01 26 400 772,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5701



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr X/59/2025 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 31 marca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Strachówka w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 87 500,00 18 000,00 105 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 500,00 18 000,00 105 500,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 18 000,00 18 000,00 

750   Administracja publiczna 4 723 408,09 -11 000,00 4 712 408,09 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 177 501,00 -10 000,00 4 167 501,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 457 900,00 -600,00 2 457 300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 162 100,00 600,00 162 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 -10 000,00 140 000,00 

 75095  Pozostała działalność 273 673,09 -1 000,00 272 673,09 

  4430 Różne opłaty i składki 25 102,09 -1 000,00 24 102,09 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 155 819,95 25,01 155 844,96 

 75495  Pozostała działalność 19,95 25,01 44,96 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16,71 20,95 37,66 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3,24 4,06 7,30 

801   Oświata i wychowanie 6 571 180,00 42 743,00 6 613 923,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 436 158,00 19 800,00 3 455 958,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 416 073,00 3 300,00 419 373,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 709 566,00 16 500,00 1 726 066,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 195 198,00 1 900,00 197 098,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 141,00 300,00 27 441,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 141 310,00 1 600,00 142 910,00 

 80104  Przedszkola  1 290 732,00 7 050,00 1 297 782,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 885,00 1 050,00 137 935,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 524 859,00 6 000,00 530 859,00 

 80107  Świetlice szkolne 228 046,00 11 233,00 239 279,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 531,00 1 733,00 33 264,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 160 968,00 9 500,00 170 468,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5701



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 80195  Pozostała działalność 38 513,00 2 760,00 41 273,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 229,00 2 760,00 3 989,00 

851   Ochrona zdrowia 43 000,00 25 721,45 68 721,45 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 500,00 25 721,45 68 221,45 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 6 000,00 33 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 7 721,45 10 721,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 12 000,00 19 800,00 

852   Pomoc społeczna 2 166 244,72 0,00 2 166 244,72 

 85295  Pozostała działalność 482 519,30 0,00 482 519,30 

  2367 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 234 369,99 234 369,99 

  2369 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 207 754,11 207 754,11 

  4307 Zakup usług pozostałych 246 088,49 -234 369,99 11 718,50 

  4309 Zakup usług pozostałych 218 141,81 -207 754,11 10 387,70 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 059 486,41 137 186,41 1 196 672,82 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 10 000,00 10 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 689 472,00 97 173,41 786 645,41 

  4300 Zakup usług pozostałych 475 420,58 97 173,41 572 593,99 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 49 000,00 -987,00 48 013,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -987,00 39 013,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 845,00 30 000,00 31 845,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 130,00 25 130,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 255,00 4 255,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 615,00 615,00 

Razem 26 773 398,09 212 675,87 26 986 073,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5701



Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr X/59/2025 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 31 marca 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Strachówka w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

393 163,52 122 894,86 516 058,38 

 

Niewykorzystane środki na profilaktykę z lat ubiegłych 0,00 25 721,45 25 721,45 

Niewykorzystane środki z opłat za odbiór odpadów komunalnych z lat ubiegłych 0,00 97 173,41 97 173,41 

Niewykorzystane środki z programu RFIL z lat ubiegłych 393 163,52 0,00 393 163,52 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
204 571,00 0,00 204 571,00 

Razem 597 734,52 122 894,86 720 629,38 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 135 328,00 0,00 135 328,00 

 Spłaty kredytów 78 336,00 0,00 78 336,00 

 Spłaty pożyczek  56 992,00 0,00 56 992,00 

Razem 135 328,00 0,00 135 328,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5701



Tabela Nr 4 

do Uchwały Nr X/59/2025 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 31 marca 2025 roku 

 

Zmiany w planie dochodów  związanych z gromadzeniem opłat za odbiór odpadów komunalnych oraz wydatków 

związanych z gospodarowaniem odpadami i utrzymaniem czystości w Gminie Strachówka  w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 689 472,00 0,00 689 472,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 689 472,00 0,00 689 472,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 689 472,00 0,00 689 472,00 

Razem 689 472,00 0,00 689 472,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 689 472,00 97 173,41 786 645,41 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 689 472,00 97 173,41 786 645,41 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 0,00 1 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 000,00 0,00 147 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 0,00 12 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16 000,00 0,00 16 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00 0,00 27 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 475 420,58 97 173,41 572 593,99 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 0,00 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5701



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 251,42 0,00 7 251,42 

Razem 689 472,00 97 173,41 786 645,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5701



Tabela Nr 5 

do Uchwały Nr X/59/2025 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 31 marca 2025 roku 

 

 

Zmiany w planie dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  oraz wydatków na 

realizację  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Strachówka w 2025 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
43 000,00 0,00 43 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 43 000,00 0,00 43 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 43 000,00 0,00 43 000,00 

Razem 43 000,00 0,00 43 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 43 000,00 25 721,45 68 721,45 

 85153  Zwalczanie narkomanii 500,00 0,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 500,00 25 721,45 68 221,45 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  200,00 0,00 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 0,00 3 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 6 000,00 33 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 7 721,45 10 721,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5701



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 12 000,00 19 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00 

Razem 43 000,00 25 721,45 68 721,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5701



Tabela Nr 6 

do Uchwały Nr X/59/2025 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 31 marca 2025 roku 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Strachówka w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

852 85295 2367 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 369,99 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 369,99 

852 85295 2369 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 754,11 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 754,11 

852 85295 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 176 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 124,10 

plan po zmianie 176 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 447 124,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5701



Tabela Nr 7 

do Uchwały Nr X/59/2025 

Rady Gminy  Strachówka 

z dnia 31 marca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Strachówka z funduszu pomocy dotyczących 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19,95 25,01 44,96 

 75495  Pozostała działalność 19,95 25,01 44,96 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19,95 25,01 44,96 

758   Różne rozliczenia 1 229,00 2 760,00 3 989,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 229,00 2 760,00 3 989,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 229,00 2 760,00 3 989,00 

Razem 1 248,95 2 785,01 4 033,96 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19,95 25,01 44,96 

 75495  Pozostała działalność 19,95 25,01 44,96 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16,71 20,95 37,66 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3,24 4,06 7,30 

801   Oświata i wychowanie 1 229,00 2 760,00 3 989,00 

 80195  Pozostała działalność 1 229,00 2 760,00 3 989,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 229,00 2 760,00 3 989,00 

Razem 1 248,95 2 785,01 4 033,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5701


	UCHWAŁA NR x/59/2025 RADY GMINY STRACHÓWKA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-06-10T12:11:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




